1

中華民國橋藝協會

第 21屆選訓委員會第 11次會議紀錄

一、會議時間：111年 4月 30日(星期日)下午 12時 30分至 15點 30分

二、會議地點：中華民國橋藝協會辦公室

三、出席人員：胡小鳳召集人、謝千行委員、隋俊魁委員、陳文科委員、

          許秀卿委員、鄒政珉委員

四、列席人員：高綸宇訓輔委員

五、主席：胡小鳳                                   記錄：鄒政珉委員

六、請假委員：曹偉偉副召集人

七、主席報告：略。

八、討論提案：

   【第一案】

    案由：有關 2022年亞運代表隊培訓選手不當行為舉發案，謹提請討論。

    說明：

(一) 秘書處轉紀律事件通報書乙份，轉請紀律委員會處理，依第 21

屆第 1次紀律會議決議(如附件)，請選訓委員會及教練團依相關

規定處理。

(二) 紀律事件通報書如第 21屆第 1次紀律會議紀錄裡附件二。

    決議：依國家運動中心培（集）訓隊教練選手管理要點第九點，請該員呈交

          書面檢討。

   【第二案】

    案由：2022年第 19屆亞洲運動會第三階段教練及選手名單案，謹提請審議。

    說明：

(一) 依據國訓中心 111年 4月 25日心競字第 1110004169號書函核備

之「中華民國橋藝協會參加 2022年第 19屆亞洲運動會培訓隊/

代表隊教練及選手遴選辦法」。

(二) 各組第二階段培訓總成績如附件一。

    決議：

    1.教練：沈乃正；

      不出賽隊長：吳錦祥、林志謀

    2.依遴選辦法由各組培訓成績最高之前三名為 2022年杭州亞運橋藝代表隊

      ，名單如附件二。

2

九、 臨時動議：無

十、 散會

3

附件一

4

5

6

2022杭州亞運代表隊選手名單

組別 選手 1 選手 2

男子組

吳明瑄 張偉明

陳立錚 林柏佾

葉政宏 王功杰

女子組

林蔭宇 陳瀅守

蕭冠筑 劉佩華

楊茗清 劉藺秦

混合組

范綱維 蔡博雅

劉名謙 陳冠瑄

吳資麟 蘇皓沂

附件二